
2024年３月吉日 

電気工事店のみなさまへ 

 

東京電力パワーグリッド株式会社  

神 奈 川 総 支 社 

  

神奈川総支社横浜事務所移転に関するお知らせについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚

く御礼申し上げます。 

さて，この度，弊社神奈川総支社横浜事務所が中事務所へ移転となりますので，下記の

とおりお知らせいたします。 

敬具 

記 

 

１． 移転対象 

東京電力パワーグリッド神奈川総支社横浜事務所 

 

２． 移転日 

2024年３月11日（月）9時以降 

※ 横浜事務所については2024年３月８日（金）17時で閉店となります。 

 

３． 移転先情報 

 移転後（中事務所） 移転前（横浜事務所） 

住所 神奈川県横浜市中区長者町１－４

－６ 

神奈川県横浜市西区高島２－７－

１ファーストプレイス横浜５F 

連絡先 045-394-0072 045-394-2997 

   ※ 引込線関係請負工事店さまの撤去電線の授受も中事務所へ変更となります。 

 

以上 


